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פנייה לקבלת הצעות לשירותי פיקוח -
מט"ש קרית שמונה

1.  כללי
מי התנור בע"מ (להלן: "החברה") מזמינה בזה הצעות לשירותי פיקוח בפרויקט מט"ש קריית שמונה כולל, בין השאר,  1.1 

קווי ההולכה, הכול כמפורט במסמכי המכרז.  
תקופת ההתקשרות הינה עד להשלמת השירותים ביחס לפרויקט הכול כמפורט במכרז.  1.2

תנאי ההתקשרות עם הזוכה במכרז יהיו עפ"י תנאי המכרז ו- חוזה ההתקשרות על נספחיו והמהווה חלק בלתי נפרד ממסמכי   1.3
המכרז.

השירותים, היקפם ותנאיהם, מפורטים במסמכי המכרז.  1.4
תנאי סף להשתתפות במכרז  .2

רשאי להגיש הצעה תאגיד שרשום כדין בישראל, העומד במועד האחרון להגשת ההצעות למכרז בכל התנאים המצטברים 
המפורטים להלן:

 

2.1 .המציע הינו בעל ניסיון מוכח בניהול ו/או פיקוח במהלך 10 השנים האחרונות על הקמה של לפחות שני מתקני טהור שפכים 
מוניציפאליים בישראל, אינטנסיביים, בתהליך בוצה משופעלת ו/או בתהליך ממבראנאלי ו/או  בתהליך אינטנסיבי דומה, 

בנפח של לפחות 10,000 מק"י כל אחד 
"מתקן טיהור שפכים" משמעו לעניין סעיף 2.1 וסעיף 2.2 להלן -  מכון טיהור שפכים מוניציפאלי בישראל, בתהליך בוצה 
משופעלת ו/או בתהליך ממבראנאלי ו/או  בתהליך אינטנסיבי דומה,  על כל מכלוליו לרבות מערכות קדם הטיפול והטיפול 

הביולוגי כאשר   הטיפול בשפכים  תוכנן להביא   להפקת קולחים  שעומדים באחת מהחלופות הבאות:
"השקיה חקלאית בלא מגבלות" –כמפורט בתקנות בריאות העם (תקני איכות מי קולחין וכללים לטיהור שפכים),   (1)

תש"ע-2010 (להלן : "התקנות")
איכות הקולחים  לא תחרוג לגבי כל פרמטר, מהערכים  המפורטים בטור "האיכות הנדרשת להזרמה לנחלים"    (2)

שבתוספת הראשונה לתקנות
2.2 .המציע הציג בהצעתו  3 אנשי צוות ( מפקח שהינו ראש צוות, מפקח הנדסה אזרחית ומפקח חשמל והתקנות) שמיועדים 

לתת שירותים לפי המכרז, ככל שהמציע יזכה , אשר מתקיים לגביהם האמור להלן:
כל אחד מחברי הצוות הוא מהנדס רשום  בפנקס המהנדסים והאדריכלים  2.2.1

2.2.2  איש הצוות המוצע לשמש ראש צוות הוא בעל ניסיון של 5 שנים לפחות   במהלך 10 השנים האחרונות (החל משנת 
2013 )  בניהול צוות   להקמה של לפחות שני מתקני טהור שפכים מוניציפאליים בישראל, אינטנסיביים, בתהליך 

בוצה משופעלת ו/או בתהליך ממבראנאלי ו/או בתהליך אינטנסיבי דומה, בנפח של לפחות 10,000 מק"י כל אחד . 
"ניהול צוות להקמה" משמעו ניהול של צוות מפקחים הכולל בין השאר מפקחים להנדסה אזרחית/התקנות ציוד/עבודות 

צנרת/ עבודות חשמל
2.2.3  כל אחד מחברי הצוות הוא בעל ניסיון (כל אחד בתחומו)  במהלך 5 השנים האחרונות בפיקוח  על הקמה של לפחות 
שני מתקני טהור שפכים מוניציפאליים בישראל, אינטנסיביים, בתהליך בוצה משופעלת ו/או בתהליך ממבראנאלי 

ו/או  בתהליך אינטנסיבי דומה,  בנפח של לפחות 10,000 מק"י כל אחד . 
2.3. המציע הינו בעל מחזור כספי בשנים 2022, 2021, 2020 שלא יפחת מ- 8 מלש"ח (לא כולל מע"מ) לכל שנת כספים.

2.4. מציע אשר השתתף במפגש מציעים.
2.5. מציע אשר צירף להצעתו ערבות בנקאית כנדרש במכרז.

2.6. המציע הינו בעל תעודת  תקן  ISO 9001 בתוקף.
הצעת המציע תוגש על ידי ישות משפטית אחת בלבד, וכל המסמכים או הנתונים הנדרשים במכרז, כולל, בין השאר, הניסיון, 

הערבות הבנקאית והמועסקים, יהיו על שם המציע  בלבד, אלא אם צוין במפורש אחרת במסמכי המכרז.
מסמכי המכרז  .3

את מסמכי המכרז ניתן להוריד מאתר החברה שכתובתו  www.hatanur.co.il ו/או לקבל במשרדי החברה בדרך המים 8 בקצרין.
.office@hatanur.co.il כמו כן, המעוניינים להשתתף במכרז מתבקשים לשלוח הודעה על רצונם להשתתף במכרז לכתובת

החברה תשלח למי שפנה והודיע כאמור על רצונו להשתתף במכרז תשובות לשאלות ו/או הבהרות ככל שיהיו לאותה כתובת 
מייל. כמו כן, התשובות וההבהרות יפורסמו באתר החברה. באחריות המשתתפים לעקוב אחר הפרסומים באתר החברה.

 

מפגש מציעים  .4
מפגש מציעים יתקיים ביום 23.1.24 שעה 10:00 בדרך המים 8 בקצרין.

ההשתתפות במפגש המציעים הינה חובה ומהווה תנאי סף להשתתפות במכרז.
ערבות   .5

המציע יצרף להצעה ערבות בנקאית בלתי מותנית (אוטונומית) על סך של 150,000 ₪ בנוסח הנדרש במסמכי המכרז, לטובת 
החברה, להבטחת קיום תנאי המכרז, ההצעה, חתימה על החוזה וקיום הוראותיו. 

 

המועד האחרון להגשת הצעות הינו ביום 12.2.24 שעה 12:00.
ההצעות יופקדו ידנית בתיבת המכרזים שבמשרדי החברה בדרך המים 8 בקצרין.

אין החברה מתחייבת לקבל את ההצעה הזולה ביותר או כל הצעה שהיא.
*** במקרה של סתירה בין האמור במסמכי המכרז להודעה זו יגבר האמור במסמכי המכרז.
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